Patet omnibus quod Nos Phi' leppus etc. Cum nihil ma-
 gis reges et principes eorum q' nomen et culmen Illustrare arbitre-
 mur q' munificentiam et gratitudinem erga subditos de se bene-
 merito liberaliter ostendere ut debitis premijs ipsis reddasceat
 se ad similia pro merendum impensibus valacrius emi-
 tantur Ideo in annis nro' evolventes xerensesq' quamcunq'
 sentia in obsequio Per vos egregium dilectumq' nre' cancellarium
 nrm' don bernardum de bolea non cum paruis persone in bo-
 norum vestrorum discrimine genulo argu' dispendio presbi-
 et tam summissimo carolo cessa' p'bi' dno' nro' colendissimo
 q' nobis per totum seu vite vestre demum que in p'ni-
 m' offensione in dies presente non finitis ac presbi' firmos
 ramblers penique attendentes q' vos per quam plures annos
 tam in nra' regna neapolitano d'natu' mediolani quam
 h'om' hispaniaz regnis varijs magistratibus et numerisq'
 impendo et cessa' magefran' et nobis in defesso et conti-
 nuo nro' labore inferius his q' in nris penulibus quos nomi-
 stime in villa no' d'ffo' ni regni alogomum celebrari iussimus
 In nro' obsequio regni etiam cum labore censis'is Nolentesq'
 erga vos gratitudinem nram regia ostendere ac tot' cranta
 sentia' dradema q' coronae nre' regie profina' nobis in gra-
 za nrm' nexare ne eorum obsequioz et meritoz vroz p'ime-
 mores videamus nroz non nullam remuneratione' in aliquale
 recompensam et satisfacione' h'om' gratiam do' nacione' q'
 vobis facere decessimus Cum v' p'ce' p'ing' et nrm' in

Villam de Treinos cum sub p[ar]dinis Orumis in p[ar]dinis nos aucto
 rium regno sua s[un]t p[ro]p[ri]o remiunt in p[ar]dinis limitata videlicet
 cum terminis ville de San Juan et de omni reio longe condus de lera in cum
 terminis ville de Duesra et cum terminis lo rdesco et cum reio de castillo me
 bo et de biguera et cum tenis monasterij Santi saluatoris de ley ba et cum tenis lon de ysa
 in cum alijs suis omnibus melioribus confrontacionibus p[re]terea cum
 temporibus q[ue] reges p[re]decessores n[ost]ros alienari fuisse in do[m]inis
 temporalibus in q[ui]bus in p[re]sentibus p[re]sentibus se redimant et regie
 corone sue d[omi]nis p[ro]porari quamplurimos firmos erga
 francos p[ro] p[re]sentis d[omi]ni redemptionis eor[um] tunc p[ro]p[ri]etate fuisse
 solmos et d[omi]na villa de p[ro] eadem etiam villa de uestra et
 co[m]m[un]e de p[ro] etiam p[re]sentibus regni aucto[r]um p[ro]p[ri]etate s[un]t p[ro]p[ri]etate
 quam plurimos et d[omi]nis p[re]sentibus se obligasse reme[m]bracione
 formis ad que nos p[re]sentibus et omnia fuerit mema h[ab]ere
 sufficienti ceptis haberi volumus ad h[ab]ere verbo ad verbum in
 p[re]sentibus fuisse p[ro]p[ri]etate in p[ar]dinis in p[re]sentibus et distinte an
 no tunc in q[ui]a p[ro]p[ri]etate d[omi]ni redemptione et in p[ro]poracionem
 et de tam d[omi]na villa de Treinos in d[omi]na villa de uestra et lo[m]b
 de p[ro] adeo s[un]t onerati de die Rufinalia annualia et alia one
 ra que teneantur et obligari existunt ad m[ag]ist[er]e solute valeant
 Cupra his q[ue] nos d[omi]ni n[ost]ra d[omi]ni Cancellarius Don Bern[ar]do de
 Golea d[omi]ni villas de Treinos et de uestra et lo[m]m[un]e de p[ro] et d[omi]ni in
 p[ar]dinis et alijs oneribus et p[re]sentibus regem liberare
 et p[ro]p[ri]etate redere ut nos effi[ci]t d[omi]ni d[omi]ni Castri et ville
 de Treinos et em[er]e p[ar]dinas et reio et ill[us]m[un]e villa et illos
 et illos p[re]sentibus nos d[omi]ni p[ro]p[ri]etate p[re]sentibus p[re]sentibus
 in p[re]sentibus cum his p[re]sentibus temporibus vali cum motu ep[iscop]o